
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                       Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky: 

Studánka, oprava krytu silnice III/2171 

 
IČO: 480 35 599 

 

Název nebo obchodní firma uchazeče v případě právnické osoby/jméno, příjmení uchazeče 

v případě fyzické osoby:  

   

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD  

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

doručovací adresa Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. 

zn. C, vl. 8032 

zastoupená Petrem Myslivcem 

  

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče: 

Česká republika, SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 

doručovací adresa Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 

 

Celková cena dle smlouvy a dodatku bez DPH:                                      2 423 913,11 Kč             

Celková cena dle smlouvy a dodatku s DPH:                                          2 932 934,86 Kč 

Skutečně uhrazená cena bez DPH a vč. DPH v roce 2020:                    2 423 913,11 Kč 

                                                                                                                 2 932 934,86 Kč 

 

faktura Provedena 

úhrada dne 

Uhrazená cena bez 

DPH 

Uhrazená cena vč. 

DPH 

Faktura č. 202616025 

              

     3. 9. 2020  

       

2 423 913,11 Kč    

  

2 932 934,86 Kč 

   

celkem           2 423 913,11 Kč 2 932 934,86 Kč 

 

V Sokolově dne: 05.10.2020 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 


		2020-10-05T14:34:05+0200
	Helena Budeanuová




